

**Munkgaard Holding Risskov ApS**

**L. P. Bechs Vej 8, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 32 55 21 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

---

Camilla Møller  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Munkgaard Holding Risskov ApS  
L. P. Bechs Vej 8  
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 55 21 45  
Stiftet: 7. oktober 2009  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
10. regnskabsår

**Direktion**

Camilla Møller, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Associeret virksomhed**

Berg & Munk ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af anparter og aktier i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.434 kr. mod -4.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.306 kr. mod -29.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.434</b>	<b>-4.001</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-2.439	-174.816
Andre finansielle indtægter	15.345	188.731
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.244	-133
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.772</b>	<b>9.781</b>
2 Skat af årets resultat	1.466	-39.353
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.306</b>	<b>-29.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-8.306	-29.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.306</b>	<b>-29.572</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i associeret virksomhed		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		1.466	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.466</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		584.374	843.024
Værdipapirer i alt		<u>584.374</u>	<u>843.024</u>
Likvide beholdninger		<u>272.944</u>	<u>22.218</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>858.784</u></b>	<b><u>865.242</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>858.784</u></b>	<b><u>865.242</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	711.947	720.253
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>836.947</u></b>	<b><u>845.253</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Selskabsskat	18.826	15.498
	Anden gæld	<u>11</u>	<u>1.491</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.837</u>	<u>19.989</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.837</u></b>	<b><u>19.989</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>858.784</u></b>	<b><u>865.242</u></b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.244	133
	<b><u>17.244</u></b>	<b><u>133</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	29.590
Årets regulering af udskudt skat	-1.466	10.972
Regulering af tidligere års skat	0	-1.209
	<b><u>-1.466</u></b>	<b><u>39.353</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	720.253	749.825
Årets overførte overskud eller underskud	-8.306	-29.572
	<b><u>711.947</u></b>	<b><u>720.253</u></b>